THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá Tham quan Tour du lịch

Miền Trung và Miền Tây năm 2025

Kính gửi: Các công ty Du lịch và Lữ hành tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa đang có nhu cầu tham quan Tour du lịch Miền

Trung và Miền Tây năm 2025. Để có căn cứ xây dựng giá kế hoạch thực hiện gói tham

quan du lịch trên, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời các Công ty/đơn vị có khả

năng cung cấp gửi Hồ sơ báo giá với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người nhận: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

- Địa chỉ: 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Địa chỉ email: phcqtbvkh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh

Hòa (19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).

- Nhận qua email: các đơn vị báo giá gửi kèm file mềm tính năng kỹ thuật (word,

excel, …) qua mail phcqtbvkh@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 13h00 ngày 11/6/2025 đến trước 9h00 ngày

16/6/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 45 ngày kể từ ngày 11/6/2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục dịch vụ yêu cầu báo giá (Danh mục chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm và các yêu cầu về vận chuyển hành khách: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh

Hòa  (19 Yersin - Phường Lộc Thọ - thành phố Nha Trang - tỉnh Khánh Hòa).

3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 90 ngày

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: có

- Thanh toán: trong vòng 45 ngày kể từ ngày Công ty/Nhà cung cấp dịch vụ cung cấp

đầy đủ chứng từ sau: Hóa đơn tài chính kèm biên bản nghiệm thu.

III. HỒ SƠ BÁO GIÁ

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 1255/TB-BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

     Khánh Hòa, ngày 11 tháng 6 năm 2025

- Bảng báo giá (có ký tên đóng dấu): Trong đó giá chào là giá trọn gói của mỗi tour

du lịch; đã bao gồm các phí tham quan theo chương trình; các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định, … mà không phát sinh thêm bất kì một khoản chi phí nào khác.

Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hệ số điện thoại phòng hành chính Quản trị

(091.187.4896) để tìm hiểu thêm thông tin.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời các đơn vị quan tâm gửi bảng báo giá

trong thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Website Bệnh viện;

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, HCQT(Nh)

GIÁM ĐỐC

                 Phan Hữu Chính

PHỤ LỤC

DANH MỤC DỊCH VỤ YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số 1255/TB-BVĐKT ngày 11/6/2025

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa)

1. Miền Trung (6 ngày 6 đêm)

Thời gian: 11 - 17/7/2025

Số lượng: 41 người

A. Lịch trình tổng quát theo ngày

Đêm 1 (11/7/2025): Xe du lịch đón đoàn tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa đến ga

Nha Trang, hỗ trợ đoàn làm thủ tục đi Đà Nẵng bằng tàu lửa dự kiến lúc 19h45.

Ngày 2 (12/7/2025): Khu du lịch Bà Nà Hills

- Sáng: Dùng bữa sáng tại nhà hàng ở khu vực trung tâm tại Đà Nẵng, sau đó đoàn tham

quan:

+ Bà Nà Hills (Núi Chúa, Suối Nai, Biệt Thự Hoàng Lan, Đồi Vọng Nguyệt,…

+ Tham quan Cầu Vàng nổi tiếng ở Đà Nẵng, check in các địa điểm nổi tiếng: Quảng trường

hẹn ước, vườn Địa đàng, vườn Uyên ương, vườn Thần thoại, khám phá Lâu Đài Mặt

Trăng,…

- Trưa: Dùng buffet tại nhà hàng, đoàn nhận phòng khách sạn và nghỉ ngơi

- Tối: Dùng bữa tối tại nhà hàng và nghỉ đêm tại khách sạn ở Đà Nẵng (cá nhân tự túc

phương tiện di chuyển để xem Lễ hội trình diễn pháo hoa Quốc tế tại Đà Nẵng

Ngày 3 (13/7/2025): Rừng dừa Bảy Mẫu - Phố cổ Hội An

- Sáng: Dùng bữa sáng tại khách sạn, sau đó đoàn tham quan

+ Chùa Linh ứng Bãi Bụt

+ Chụp hình lưu niệm tại Cầu tình yêu, công viên vườn tượng APEC

- Trưa: Ăn trưa tại nhà hàng và về lại khách sạn nghỉ ngơi

- Chiều: Xe du lịch đưa đoàn tham quan

+ Rừng dừa Bảy Mẫu

+ Phố Cổ Hội An: tham quan các địa điểm nổi tiếng như: Hội quán Phước Kiến, Chùa

Cầu, Nhà cổ Phùng Hưng

- Tối: Ăn tối tại Hội An và về nghỉ đêm tại khách sạn ở Đà Nẵng, tự túc tham quan, mua

sắm

Ngày 4 (14/7/2025): Đà Nẵng - Huế

- Sáng: Ăn sáng buffet tại khách sạn và trả phòng, sau đó đoàn tham quan ăn uống, mua

sắm tại Chợ Cồn Đà Nẵng.

- Trưa: Đoàn di chuyển đến Huế, dùng bữa trưa và về khách sạn nhận phòng nghỉ ngơi

- Chiều: Đoàn tham quan

+ Đại nội Kinh thành Huế

+ Chùa Thiên Mụ

- Tối: Dùng bữa tối tại nhà hàng địa phương, tự do khám phá thành phố Huế về đêm và

nghỉ đêm tại khách sạn ở Huế

Ngày 5 (15/7/2025): Huế - Quảng Bình

- Sáng: Ăn sáng tại khách sạn và làm thủ tục trả phòng, xe khởi hành đi Quảng Binh

- Trưa: Ăn trưa tại nhà hàng, sau đó tham quan

+ Động Thiên Đường, chiêm ngưỡng hệ thống thạch nhũ như: Cung Quần tiên hội tụ, Kỳ

Hươu, Tháp Liên Hoa, Phật Bà Quan Âm, Voi Ma Mút, Nhà Rông Tây Nguyên,…

- Tối: Dùng bữa tối tại nhà hàng, nghỉ đêm tại khách sạn ở Quảng Bình

Ngày 6: Động Phong Nha - Nha Trang

- Sáng: Ăn sáng tại khách sạn và làm thủ tục trả phòng, tham quan và di chuyển bằng

thuyền vào sâu Động Phong Nha

- Trưa: Ăn trưa tại nhà hàng ở địa phương, đoàn di chuyển ra ga và di chuyển về Nha

Trang bằng tàu lửa dự kiến lúc 16h56

- Tối: Đoàn ăn tối và nghỉ đêm trên tàu. Sáng ngày 17/7/2025, tàu đến ga Nha Trang, đoàn

ăn sáng trên tàu, xe du lịch trung chuyển đoàn đến vị trí đón ban đầu, kết thúc hành trình

tham quan.

B. Địa điểm tham quan theo lịch trình

Đà Nẵng (khách sạn 2 đêm)

- Tham quan KDL Bà Nà Hills

- Chùa Linh Ứng

- Chụp hình lưu niệm tại Cầu Tình Yêu, công viên vườn tượng APEC.

- Chợ Cồn Đà Nẵng

Hội An

- Tham quan và trải nghiệm đi thuyền thúng tại Rừng Dừa Bảy Mẫu

- Vé Tham quan + Xe điện Phố Cổ Hội An

Huế (khách sạn 1 đêm)

- Tham quan Đại nội Kinh Thành Huế

- Viếng Chùa Thiên Mụ

Quảng Bình (khách sạn 1 đêm)

- Tham quan Động Thiên Đường + Xe điện

- Tham quan Động Phong Nha

C. Yêu cầu về ăn uống

- Mỗi ngày ăn một nhà hàng với các món ăn đặc trưng của địa phương

- Tiêu chuẩn bữa sáng: Buffet tại khách sạn

- Tiêu chuẩn bữa ăn chính (ăn trưa và ăn tối; 08 bữa): 180.000đ/người/bữa

- Ăn 01 bữa trưa Buffet tại Bà Nà Hills

- 01 bữa ăn tô + ly sáng ngày đầu: 95.000đ/suất

- 01 bữa ăn tối ngày về trên tàu: 150.000đ/suất

- 01 bữa sáng trên tàu tô + ly ngày về (sáng ngày 17/7): 60.000đ/suất

D. Yêu cầu chung

- Khách sạn tiêu chuẩn 4* trở lên, 2 người/phòng, 3 người nếu khách lẻ. Khách sạn ở trung

tâm thành phố thuận tiện cho việc mua sắm, di chuyển.

- Vé Tàu lửa khứ hồi Nha Trang - Đà Nẵng giường nằm khoang 4 điều hòa và Đồng Hới -

Nha Trang tàu giường nằm khoang 6 điều hòa.

- Di chuyển suốt hành trình: Xe du lịch còn mới, sạch sẽ, đảm bảo vận hành tốt; có máy

điều hòa; phục vụ tối thiểu 01 chai nước/ngày/người.

- Bảo hiểm du lịch trọn gói.

- Mỗi xe có 01 Hướng dẫn viên xuyên suốt theo chương trình.

2. Miền Tây (6 ngày 5 đêm)

Thời gian: 18 - 23/7/2025

Số lượng: 42 người

A. Lịch trình tổng quát theo ngày

Đêm 1 (18/7/2025): Xe du lịch đón đoàn tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa đến ga

Nha Trang, hỗ trợ đoàn làm thủ tục đi TP Hồ Chí Minh bằng tàu lửa dự kiến lúc 20h00.

Ngày 2 (19/7/2025): TP Hồ Chí Minh - Tiền Giang - Châu Đốc

- Sáng: Đoàn dùng bữa sáng tại Mỹ Tho, sau đó đoàn tham quan

+ Chiêm ngưỡng Cầu Rạch Miễu

+ Cù lao Thới Sơn (Cồn Lân); trải nghiệm và tự túc hái trái cây tại vườn.

+ Tham quan trại nuôi ong mật, thưởng thức trà mật ong, rượu chuối hột, các đặc sản

khác, …

+ Trải nghiệm đi xe ngựa tham đường làng xã Tân Thạch; đi đò khám phá con Rạch (Tân

Thạch)

- Trưa: Đoàn dùng cơm trưa tại Khu du lịch sinh thái miệt vườn với những món đặc sản

sông nước.

- Chiều: Đoàn nhận phòng khách sạn và nghỉ ngơi tại Châu Đốc

- Tối: Ăn tối tại nhà hàng; tham quan viếng Miếu Bà Chúa Xứ,Chùa Tây An Núi Sam và

nghỉ đêm tại khách sạn ở Châu Đốc 1 đêm.

Ngày 3 (20/7/2025): Châu Đốc - Trà Sư  - Cần Thơ

- Sáng: Dùng điểm tâm sáng tại khách sạn và trả phòng, xe đưa đoàn tham quan Rừng

tràm Trà Sư bằng tắc ráng và xuồng 3 lá

- Trưa: Dùng cơm trưa tại nhà hàng ở Châu Đốc, tham quan chợ Tịnh Biên

- Tối: Đoàn dùng cơm tối và nghỉ đêm tại khách sạn ở Cần Thơ.

Ngày 4 (21/7/2025): Cần Thơ - Sóc Trăng - Bạc Liêu

- Sáng: Đoàn dùng điểm tâm sáng tại khách sạn và trả phòng

+ Tham quan trải nghiệm Chợ Nổi Cái Răng

+ Chùa Som Rong ở Sóc Trăng

- Trưa: Dùng cơm trưa và nghỉ ngơi tại nhà hàng, xe khởi hành đến Bạc Liêu, đoàn tham

quan

+ Nhà Công tử Bạc Liêu

+ Quảng trường Hùng Vương

+ Khu lưu niệm nghệ thuật Đờn Ca Tài Tử Nam Bộ và cố nhạc sĩ Cao Văn Lầu

- Tối: Đoàn nghỉ đêm tại khách sạn ở Bạc Liêu

Ngày 5 (22/7/2025): Bạc Liêu - Cần Thơ - Cồn Sơn

- Sáng: Đoàn dùng điểm tâm sáng tại khách sạn và trả phòng, xe đưa đoàn về lại Cần Thơ,

đoàn tham quan

+ Trải nghiệm đi đò ở Bến đò Cô Bắc tham quan Cụm du lịch cộng đồng Cồn Sơn

+ Tham quan trải nghiệm Bè Cá 7 Bon, Vườn trái cây theo mùa, trải nghiệm làm bánh dân

gian Nam bộ, Thưởng thức ổi sạch trồng tại vườn và trà hoa đậu biếc; xem các diễn viên

cá

+ Tham quan Cặp trâu do Vua Trâu Việt Nam tặng

- Trưa: Ăn trưa tại Cồn Sơn

- Chiều: Đoàn nghỉ ngơi tự do tại khách sạn

- Tối: Ăn tối trên bến du thuyền ở Bến Ninh Kiều, thưởng thức màn trình diễn đờn ca tài

tử và nghỉ đêm tại khách sạn ở Cần Thơ

Ngày 6 (23/7/2025): Cần Thơ - Hồ Chí Minh - Nha Trang

- Sáng: Đoàn dùng bữa sáng và trả phòng tại khách sạn.

- Trưa: Đoàn đến ga Sài Gòn, ăn trưa và quay trở về Nha Trang bằng tàu lửa .

- Tối: Đoàn tới ga Nha Trang, xe đưa đoàn về điểm hẹn đón khách ban đầu.

B. Địa điểm tham quan theo lịch trình

Tiền Giang

- Đi tàu chiêm ngưỡng cầu Rạch Miễu.

- Tham quan Cù lao Thới Sơn (Cồn Lân); trải nghiệm và tự túc hái trái cây tại vườn.

- Tham quan trại nuôi ong mật, thưởng thức trà mật ong, rượu chuối hột, các đặc sản

khác, …

- Tham quan lò kẹo dừa đặc sản Bến Tre, làng nghề thủ công mỹ nghệ truyền thống.

- Trải nghiệm đi xe ngựa tham đường làng xã Tân Thạch; đi đò khám phá con Rạch (Tân

Thạch)

- Tham quan trại nuôi sấu,nhím, ếch… tham gia một số trò chơi dân gian: di cà kheo,

nhảy bao bố, chạy xe đạp qua mương, …

Châu Đốc (khách sạn 1 đêm)

- Tham quan Miếu Bà Chúa Xứ

- Tham quan Tây An Cổ Tự (chùa Tây An Núi Sam)

- Tham quan Rừng Tràm Trà Sư

- Tham quan mua sắm ở chợ Tịnh Biên

Cần Thơ ( khách sạn 2 đêm)

- Tham quan Chợ nổi Cái Răng, tự do mua sắm các loại trái cây, đặc sản,…

- Tham quan khu du lịch cộng đồng Cồn Sơn (Bè Cá 7 Bon, Vườn trái cây theo mùa,

thực đơn bay, trải nghiệm làm bánh dân gian Nam bộ, Thưởng thức ổi sạch trồng tại

vườn và trà hoa đậu biếc; xem các diễn viên cá)

- Tham quan ăn tối ở du thuyền – Bến Ninh Kiều

Sóc Trăng – Bạc Liêu (khách sạn 1 đêm)

- Tham quan Chùa Som Rong

- Tham quan Nhà công tử Bạc Liêu

- Tham quan Quảng Trường Hùng Vương

- Tham quan Khu lưu niệm nghệ thuật Đờn Ca Tài Tử Nam Bộ và cố nhạc sĩ Cao Văn

Lầu

- Tham quan Cặp trâu do Vua Trâu Việt Nam tặng.

C. Yêu cầu về ăn uống

- Mỗi ngày ăn một nhà hàng với các món ăn đặc trưng của địa phương

- Tiêu chuẩn bữa sáng: Buffet tại khách sạn

- Tiêu chuẩn bữa ăn chính (ăn trưa và ăn tối; 07 bữa): 180.000đ/suất

- 01 bữa tối trên du thuyền ở Cần Thơ: 250.000đ/suất

- Ăn trưa ngày về trên tàu: 150.000đ/suất

- 01 bữa ăn tô + ly sáng ngày đầu: 95.000đ/suất

D. Yêu cầu chung

- Khách sạn tiêu chuẩn 3*/4* trở lên, 2 người/phòng, 3 người nếu khách lẻ. Khách sạn ở

khu trung tâm của địa phương/ thành phố.

- Phương tiện di chuyển: tàu lửa, tàu giường nằm khoang 4 điều hòa, sạch sẽ. Vé tàu khứ

hồi Nha Trang – TP Hồ Chí Minh – Nha Trang.

- Di chuyển suốt hành trình: Xe du lịch còn mới, sạch sẽ, đảm bảo vận hành tốt; có máy

điều hòa; phục vụ tối thiểu 01 chai nước/ngày/người.

- Bảo hiểm du lịch

- Mỗi xe có 01 hướng dẫn viên xuyên suốt theo chương trình.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T08:16:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T10:20:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!